
 

 

UCHWAŁA NR XXI/164/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wynagrodzenia inkasa 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153), art. 8 ust 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2025 r. poz. 1154  

ze zm.), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. poz. 111 ze zm.) 

Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Opłatę skarbową pobiera się zgodnie z właściwością miejscową określoną w ustawie z dnia 16 listopada 

2006 r. o opłacie skarbowej, w wysokości określonej w załączniku do tej ustawy. 

3. Na inkasentów opłaty skarbowej wyznacza się: 

- Starostwo Powiatowe w Lidzbarku Warmińskim wraz z filią w Ornecie. 

- Pracownika Urzędu Stanu Cywilnego w Lidzbarku Warmińskim. 

4. Opłata skarbowa podlega przekazaniu w całości na rzecz Gminy Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim co 

najmniej dwa razy w miesiącu, za okres od 1 do 15 dnia każdego miesiąca oraz za okres od 16 do ostatniego dnia 

każdego miesiąca, w terminie do 3 dni od zakończenia każdego z nich. Może też być przekazywana w terminach 

krótszych, w zależności od wysokości kwot pobranej opłaty skarbowej. 

5. Podmioty, o których mowa w ust. 3, otrzymują wynagrodzenie z tytułu prowadzenia inkasa opłaty 

skarbowej w wysokości 5% pobranych opłat skarbowych, na podstawie umowy w sprawie poboru opłaty 

skarbowej, zawartej z inkasentami. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/35/07 Rady Miasta w Lidzbarku Warmińskim z dnia 26 lutego 2007 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wynagrodzenia inkasa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 24 września 2025 r.

Poz. 3435


		2025-09-24T10:32:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




